



Dodávateľ sídlo a servis: <b>Datacomp s.r.o.</b> Moldavská cesta II. 49/2413 040 11 Košice <a href="https://datacomp.sk/">https://datacomp.sk/</a>	Dodávateľ prevádzka: Pri Suchom mlyne 29 81104 Bratislava	Tel.: 0850 100 200 IČO: 36212466 Účet: VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008 IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, v.s.: 2347622	E-mail: datacomp@datacomp.sk IČ DPH: SK2020062550 DIČ: 2020062550
Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086			

Dátum vystavenia: 24.10.2023 Dátum dodania: 24.10.2023 Splatnosť: 23.11.2023 Vytvoril: Ing. Miroslav Belko Fakturovať: s DPH Dealerská kategória: Dealer B Objednávka č.: PN2303049 (0499/2023) Doprava: Kuriérom UPS Spôsob platby: Prevodom na účet		Odberateľ: (164740) <b>Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto</b>  <b>Junácka 1</b> <b>83291 Bratislava</b>  IČO: 00603317 Tel.: E-mail: podatelna@banm.sk  IČ DPH: DIČ: 2020887358  Dodanie: <b>Miestny úrad, Mestská časť Bratislava-Nové Mesto</b> Junácka 1, Bratislava, 832 91
---	--	---

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
393622	C-TECH KB-102, SK/CZ klávesnica, čierna	30	4.50	0.00	20	135.00	27.00	162.00
145475	Logo Standard, klávesnica, CZ/SK, biela	10	5.65	0.00	20	56.50	11.30	67.80



<b>Celková hodnota faktúry v €:</b>	<b>229.80</b>
Už zaplatené:	0.00
Celkom k úhrade:	229.80

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	191.50	38.30	229.80

0499/2023

Faktúra zároveň slúži ako dodací list

Vystavil:

Za odberateľa prevzal:

QR kód k platbe:

